EDITAL 14/2025 - PROFESSOR SUBSTITUTO — Campus Jaragua do Sul — Rau

CLASSIFICAGAO DA AVALIACAO CURRICULAR DEPOIS DOS RECURSOS — AREA Sistemas de Poténcia — AMPLA CONCORRENCIA

Ordem Nome do candidato DI d? C.PF '}';és:i?; 2 Pés-graduaciio #Eperitne Pf°ﬁ55l;‘r’::e|:;35°e'?:;“”: # drea deatuagio do Nota Total desta etapa Clas:;:iz:fi?)‘;Néo g:ts:;:;;;z%?;é%rc%v:o‘t LOCAL
pseudoanonimizado Classificado arguicdo
a)oub) a) b) ) a) b) c) d) e)
1 Jyvago Castello Branco Soares Terceiro |yyy 614 703-44 0,00 0,00 30,00 | 0,00 9,00 5,00 1,00 0,00 3,00 48,00 Classificado 23/06/2025 —-10h00 https://conferenciaweb.rnp.br/sala/bancasep
2 Rébson Fabricio Pinto Moreira XXX.315.130-05 5,00 0,00 30,00 | 0,00 1,00 3,00 0,00 0,00 0,00 39,00 Classificado 23/06/2025 - 11h00 https://conferenciaweb.rnp.br/sala/bancasep
3 0,00
4 0,00
5 0,00
6 0,00
7 0,00
8 0,00

EDITAL XX/2025 - PROFESSOR SUBSTITUTO — Campus XXXXXX

CLASSIFICAGAO DA AVALIAGAO CURRICULAR DEPOIS DOS RECURSOS — AREA XXXXXXXXX — Negros(pretos ou pardos)

Ordem

Nome do candidato

Numero de CPF

- Curso Técnicq

2- Pés-graduagdo

periéncia profissional relacionada a area de atuagéo do Processo Sel

a) ou b)

a)

b)

c)

a)

b)

c) d)

e)

Nota Total desta etapa

o Classificado/N3o Class|

Data e Horario da prova de
Desempenho Didético com
arguigcdo

LOCAL

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

v AW N[-

0,00

EDITAL XX/2025 - PROFESSOR SUBSTITUTO — Campus XXXXXX

CLASSIFICACA

0 DA AVALIAGAO CURRICULAR DEPOIS DOS RECURSOS — AREA XXXXXXXXX — PCD’s

Ordem

Nome do candidato

Numero de CPF

- Curso Técnicq

2- Pés-graduagdo

periéncia profissional relacionada a area de atuagdo do Processo Sel

a) ou b)

a)

b)

<)

a)

b)

) d)

e)

Nota Total desta etapa

o Classificado/N3o Class|

Data e Horario da prova de
Desempenho Didético com
arguigdo

LOCAL

0,00

0,00

0,00

0,00

[CIFN RTINS

0,00



https://conferenciaweb.rnp.br/sala/bancasep
https://conferenciaweb.rnp.br/sala/bancasep

	Resultado avaliação curricular

